
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo nº 2500 
Telefone: (31) 3688

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TÍTULOS PARA FORMAÇÃO 
CADASTRO DE RESERVA PARA RECOMPOS
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E POLICLÍ
CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS
SELETIVOS 001/2018, 001/2019, 002/2019
RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA 
SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS E EQUIPES DO 
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL. 
 

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, o Sr. Gilson Urbano De Araúj
suas atribuições legais, e; 
 

Considerando todo o teor do Processo Seletivo Simplificado de Títulos, Edital  N° 
002/2020/SEMSA;  
Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Sim
 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR :  Processo Seletivo 
urgência e formação de cadastro de reserva para recomposição da 
Saúde da Família e Policlínicas Regionais 
dos Processos Seletivos 001/2018, 001/2019, 002/2019, 005/2019, 007/2019 e 001/2020 para 
recomposição das equipes de Estratégia da 
Regionais e Equipes do Centro de A
 

Publique-se para que produza efeitos legais e jurídicos.
 

Lagoa Santa, 19 de Maio de 2020. 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

GILSON URBANO DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

Gestor do SUS Lagoa Santa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Seletivo Simplificado N°00

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

 

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo nº 2500 – Santos Dumont/Lagoa Santa-MG      CEP: 33400
Telefone: (31) 3688-1300     Site: www.lagoasanta.mg.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
TÍTULOS PARA FORMAÇÃO EM CARÁTER DE URGÊNCIA E FORMAÇÃO DE 

RESERVA PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA E POLICLÍNICAS REGIONAIS 

RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS
SELETIVOS 001/2018, 001/2019, 002/2019, 005/2019, 007/2019 e 001/2020 

IPES DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA 
CLÍNICAS REGIONAIS E EQUIPES DO CENTRO DE 

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, o Sr. Gilson Urbano De Araújo, no uso de 

Considerando todo o teor do Processo Seletivo Simplificado de Títulos, Edital  N° 

Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Títulos N°002/2020.

eletivo Simplificado de Títulos para formação em caráter de 
urgência e formação de cadastro de reserva para recomposição da Equipe de Estratégia de 

egionais – e cadastro de reserva para vagas remanescentes 
eletivos 001/2018, 001/2019, 002/2019, 005/2019, 007/2019 e 001/2020 para 

stratégia da Saúde da Família - Saúde Bucal, P
Atenção Psicossocial. 

efeitos legais e jurídicos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 

Prefeito Municipal 
 
 
 

GILSON URBANO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 

Gestor do SUS Lagoa Santa 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Processo Seletivo Simplificado N°002/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 

MG      CEP: 33400-000 

FICADO DE 
EM CARÁTER DE URGÊNCIA E FORMAÇÃO DE 

IÇÃO DA EQUIPE DE 
NICAS REGIONAIS – E 

RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS 
, 005/2019, 007/2019 e 001/2020 PARA 

FAMÍLIA - 
CENTRO DE 

o, no uso de 

Considerando todo o teor do Processo Seletivo Simplificado de Títulos, Edital  N° 

plificado de Títulos N°002/2020. 

ítulos para formação em caráter de 
stratégia de 

e cadastro de reserva para vagas remanescentes 
eletivos 001/2018, 001/2019, 002/2019, 005/2019, 007/2019 e 001/2020 para 

Policlínicas 


